
Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 1

ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE PORTÁLEM E-ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE PORTÁLEM E-
DRAŽBY.CZDRAŽBY.CZ

vyhlašovatel aukce

Vyhlašovatel aukce: AUDRA - Chládek - 5324
divize aukce nemovitosti
Chládek
sídlem Nerudova 956/24, 50002 Hradec Králové

Aukce, předmět aukce a parametry aukce

číslo jednací: 5324 AD 17/02

Předmět aukce: Chalupa s přilehlým ovocným sadem (2.933m2), Brno venkov, Nedvědice pod Pernštejnem 17

Katastrální území: Nedvědice pod Pernštejnem
Město: Nedvědice
Okres: Brno-venkov
Kraj: Jihomoravský kraj

nejnižší podání: 595 000,00 Kč
aukční jistota: 59 000,00 Kč
minimální příhoz: 5 000,00 Kč
vypsaný začátek aukce: 16.08.2017 13:00:00
vypsaný konec aukce: 16.08.2017 14:13:22
odhad ceny: 1 100 000,00 Kč
podíl: 100%
typ aukce: elektronická
lhůty pro námitky: 0.00 hodin

údaje z portálu e-dražby.cz

systémové číslo: 9949
aukce zveřejněna dne: 17.07.2017 10:06:12

průběh aukce

aukce započala v 16.08.2017 13:00:00
učiněné příhozy

Čas příhozu Účastník Výše příhozu Výše podání Poznámka

16.08.2017 14:08:22.63 94091 5 000 1 045 000 Kč

16.08.2017 14:06:52.13 91019 5 000 1 040 000 Kč

16.08.2017 14:04:26.42 94091 5 000 1 035 000 Kč

16.08.2017 14:03:59.23 91019 5 000 1 030 000 Kč

16.08.2017 14:00:41.60 94091 5 000 1 025 000 Kč

16.08.2017 14:00:13.48 91019 5 000 1 020 000 Kč

16.08.2017 13:57:02.99 94091 5 000 1 015 000 Kč

16.08.2017 13:56:14.38 91019 5 000 1 010 000 Kč

16.08.2017 13:52:39.44 94091 15 000 1 005 000 Kč

16.08.2017 13:52:03.76 94767 5 000 990 000 Kč

16.08.2017 13:51:02.91 94091 5 000 985 000 Kč

16.08.2017 13:50:19.72 91019 5 000 980 000 Kč

16.08.2017 13:50:19.34 94091 5 000 975 000 Kč

16.08.2017 13:46:12.91 94765 5 000 970 000 Kč

16.08.2017 13:44:53.97 94091 5 000 965 000 Kč

16.08.2017 13:44:27.31 94767 5 000 960 000 Kč

16.08.2017 13:43:30.76 94091 5 000 955 000 Kč

16.08.2017 13:40:24.93 91019 5 000 950 000 Kč

16.08.2017 13:38:48.78 94091 5 000 945 000 Kč

16.08.2017 13:38:15.90 94767 5 000 940 000 Kč

16.08.2017 13:37:35.79 94091 5 000 935 000 Kč

16.08.2017 13:36:08.33 91019 5 000 930 000 Kč

16.08.2017 13:35:09.14 94091 25 000 925 000 Kč



Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 2

16.08.2017 13:34:26.59 94767 5 000 900 000 Kč

16.08.2017 13:32:41.45 94091 25 000 895 000 Kč

16.08.2017 13:32:12.13 91019 5 000 870 000 Kč

16.08.2017 13:30:37.50 94091 25 000 865 000 Kč

16.08.2017 13:30:07.38 94765 5 000 840 000 Kč

16.08.2017 13:28:52.69 94091 25 000 835 000 Kč

16.08.2017 13:28:23.38 91019 5 000 810 000 Kč

16.08.2017 13:26:30.27 94091 25 000 805 000 Kč

16.08.2017 13:26:05.88 94767 5 000 780 000 Kč

16.08.2017 13:24:51.24 94091 25 000 775 000 Kč

16.08.2017 13:24:12.87 94765 5 000 750 000 Kč

16.08.2017 13:23:35.26 94091 25 000 745 000 Kč

16.08.2017 13:22:20.24 94767 5 000 720 000 Kč

16.08.2017 13:21:18.77 94091 25 000 715 000 Kč

16.08.2017 13:20:07.63 91019 5 000 690 000 Kč

16.08.2017 13:19:53.18 94091 25 000 685 000 Kč

16.08.2017 13:06:21.44 94765 5 000 660 000 Kč

16.08.2017 13:05:42.59 94091 25 000 655 000 Kč

16.08.2017 13:04:06.85 94767 5 000 630 000 Kč

16.08.2017 13:03:20.19 94091 25 000 625 000 Kč

16.08.2017 13:02:18.94 94765 5 000 600 000 Kč

16.08.2017 13:00:38.86 94091 0 595 000 Kč

aukce byla ukončena v ..16.08.2017 14:13:22
nejvyšší podání učinil účastník 94091
lhůty pro podání námitek započala v ..16.08.2017 14:13:22
námitky podali :

lhůta pro podání námitek ukončena v 16.08.2017 14:13:22

Zkontroloval:
Dne:
Podpis:


